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Oddali cześć i hołd... w ZPO nr 2
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13 kwietnia oddaliśmy pamięć i hołd tym, którzy zginęli 70 lat temu w lasach
katyńskich, i tym, których nie ma wśród nas po sobotniej tragedii. Uczestnicząc w

https://mlawa.pl/sites/default/files/field_image/a451_0.jpg


projekcie edukacyjnym ku pamięci ofiar Katynia, Starobielska, Ostaszkowa,
Miednoje, Tweru “Katyń… ocalić od zapomnienia“ zwróciliśmy szczególną uwagę na
motto projektu „Człowiek nie może pozwolić, żeby prawda została wydarta pod
pozorem niczym nieograniczonej wolności, nie można zagubić w sobie krzyku
sumienia, jako głosu Prawdy, która go przerasta, ale która równocześnie czyni go
człowiekiem i stanowi o jego człowieczeństwie”. My, uczniowie i nauczyciele Zespołu
Placówek Oświatowych nr 2 w Mławie stanowimy pomost między tymi , którzy
odeszli na wieczną wartę. Skromną uroczystością, w której brał udział Pan Burmistrz
Sławomir Kowalewski, Przewodniczący Rady Miasta Pan Krzysztof Wasiłowski,
przedstawiciele: Związku Kombatantów Rzeczpospolitej Polskiej i Byłych Więźniów
Politycznych, Światowego Związku Armii Krajowej Narodowych Sił Zbrojnych i
Więźniów Politycznych Okresu Stalinowskiego, Stowarzyszenia Kombatantów AK im.
Józefa Piłsudskiego w Mławie, Komendy Powiatowej Policji w Mławie oraz uczniowie,
nauczyciele, rodzice i liczna grupa mieszkańców dzielnicy zaświadczamy o naszej
pamięci.
Smutną uroczystość rozpoczęliśmy od mszy św. z udziałem sztandarów. Następnie
wszyscy zebrali się w sali sportowej , gdzie wysłuchaliśmy wystąpienia Pani Dyrektor
Joanny Wyszkowskiej i Pana Burmistrza Sławomira Kowalewskiego. Dzieci wraz z
nauczycielem historii Panem Adamem Czarnym przedstawiły pełen zadumy program
artystyczny upamiętniający mord na żołnierzach polskich. Wzruszeni przeszliśmy
przed front szkoły, gdzie posadziliśmy Dąb Pamięci na cześć aspiranta Policji
Państwowej Aleksandra Dąbrowskiego, ur. 27 lutego 1896r. w Mławie,
zamordowanego strzałem w tył głowy w Twerze w roku 1940 przez NKWD.
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